

Årsredovisning
för
Johan Hensing AB
559263-3217

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hensing, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen för Johan Hensing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit växtodling på 251 ha åker.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 900	5 757
Resultat efter finansiella poster	2 453	229
Soliditet (%)	31,1	18,6

Räkenskapsåret har präglats av höga avräkningspriser på spannmål och potatis, och dessutom bra skörd,
vilket har gjort att omsättningen ökat rejält.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	592 800	927	643 727
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		927	-927	0
Årets resultat			624 628	624 628
Belopp vid årets utgång	50 000	593 727	624 628	1 268 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	593 727
årets vinst	624 628
	1 218 355
disponeras så att i ny räkning överföres	1 218 355
	1 218 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-13 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 900 418	5 757 271
Övriga rörelseintäkter		210 023	5 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 110 441	5 762 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 170 625	-2 003 414
Övriga externa kostnader		-2 682 328	-2 387 928
Personalkostnader	2	-995 146	-422 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-721 832	-609 950
Summa rörelsekostnader		-6 569 931	-5 423 648
Rörelseresultat		2 540 510	338 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 099	7 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 357	-117 151
Summa finansiella poster		-87 258	-109 752
Resultat efter finansiella poster		2 453 252	229 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	263 000
Förändring av överavskrivningar		-1 446 237	-488 880
Summa bokslutsdispositioner		-1 661 237	-225 880
Resultat före skatt		792 015	3 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 387	-2 394
Årets resultat		624 628	927

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 553 117	6 273 880
Summa materiella anläggningstillgångar		6 553 117	6 273 880
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insatser i ekonomiska föreningar	4	18 039	16 119
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 039	16 119
Summa anläggningstillgångar		6 571 156	6 289 999
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		838 284	811 722
Summa varulager		838 284	811 722
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 838 981	2 976 593
Övriga fordringar		57 392	50 106
Summa kortfristiga fordringar		4 896 373	3 026 699
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 330	4 622
Summa kassa och bank		8 330	4 622
Summa omsättningstillgångar		5 742 987	3 843 043
SUMMA TILLGÅNGAR		12 314 143	10 133 042

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		593 727	592 800
Årets resultat		624 628	927
Summa fritt eget kapital		1 218 355	593 727
Summa eget kapital		1 268 355	643 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 294 000	1 079 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 935 117	488 880
Summa obeskattade reserver		3 229 117	1 567 880
Långfristiga skulder			
	5, 6, 7		
Checkräkningskredit	8	606 753	738 914
Övriga skulder till kreditinstitut		3 648 694	4 176 854
Övriga skulder		861 560	861 560
Summa långfristiga skulder		5 117 007	5 777 328
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		840 935	632 984
Leverantörsskulder		999 922	1 250 831
Skatteskulder		134 357	8 959
Övriga skulder		645 598	247 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 852	3 785
Summa kortfristiga skulder		2 699 664	2 144 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 314 143	10 133 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-13 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 883 830	
Inköp	1 035 131	6 883 830
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 881 461	6 883 830
Ingående avskrivningar	-609 950	
Försäljningar/utrangeringar	3 438	
Årets avskrivningar	-721 832	-609 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 328 344	-609 950
Utgående redovisat värde	6 553 117	6 273 880

Not 4 Insatser i ekonomiska föreningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 119	
Tillkommande fordringar	1 920	16 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 039	16 119
Utgående redovisat värde	18 039	16 119

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 557 930	2 211 526
	1 557 930	2 211 526

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 983 073	3 031 381
	5 983 073	6 031 381

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 489 629 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 648 694	4 176 854
	3 648 694	4 176 854
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	840 935	632 984
	840 935	632 984

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	606 753	738 914
Ställda säkerheter		
Företagshypotek	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Skänninge 2022-12-15

Johan Hensing
Johan Hensing

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-16

Pia Haller
Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
